
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N° 089/2024 

PROCESSO N° 067/2024 

INEXIGIBILIDADE N° 022/2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI E RODRIGO BASTOS DA SILVA 10985137703. 

Logradouro:  Rua Joaquim Manoel de Souza       N°: 30        Bairro: Nova Benfica 

Cidade: Juiz de Fora     UF: MG         CEP: 36.091-080 

CNPJ: 33.116.398/0001-85 

 

Objeto: Contratação de apresentação musical por parte da Banda Mosquito Elétrico, na data 

de 19 de maio de 2024, para o evento "3° Encontro de Fuscas e Carros Cntigos", na Praça 

Geraldo Fulco. 

Valor Total: R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

Vigência: O prazo de execução e vigência inicia-se com a publicação do presente contrato, 

encerrando-se em 20 de maio de 2024, dia seguinte após  apresentação musical. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.07.01.13.392.0010.2.0058. 

Data da Assinatura: 14/05/2024. 

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 14/05/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


